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“Nesiller arası düşünsel gelenek”

Merhaba,

Ailem, dergilerinizin yayınlandığı ilk günden 
itibaren sizi ilgiyle takip etti. Ben de 8 yaşındayken 
Bilim Çocuk dergisinde mektup arkadaşı arayarak 
bu serüvene katıldım. O günler, benim için çok 
kıymetli deneyimlerin başlangıcı oldu. Özellikle 
kanser, genetik ve çevreyle ilgili güncel bilgiler 
beni derinden etkiledi. Bugün, jinekolojik onkoloji 
alanında çalışıyor ve aynı zamanda doktora 
düzeyinde tıbbi biyoloji eğitimi alıyorum. Doktor 
olmamda ve bilimsel konulara derinlemesine 
ilgi duymamda, bu dergilerin bana kazandırdığı 
altyapının büyük payı olduğunu biliyorum. Hâlâ 
keyifle okumaya devam ediyorum. Şimdi de 
çocuğum çok küçük olmasına rağmen, tıpkı benim 
gibi merakla sizi takip ediyor. Bu nesiller arası 
düşünsel gelenek bize çok şey kattı. İyi ki varsınız, 
hep var olun.

Belma Gözde Özdemir

“Ufuk açıyor”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisine yıllardır aboneyim. 
Bilim ve Teknik dergisi bir teknik öğretmen 
olarak benim ufkumu açıyor, projelerde ve farklı 
platformlarda bilgi ve esin kaynağı oluyor. 
Bilim ve Teknik dergisinin yanı sıra TÜBİTAK 
Kitaplar ve Telif Eserler Müdürlüğü’nün yayımladığı 
popüler bilim kitapları da çok değerli çalışmalar. 
Özellikle Element Kartları bir öğrenciye hediye 
edilebilecek çok güzel bir armağan olabilir. Son 
olarak Bilim ve Teknik dergisinin fiyatının çok 
uygun olduğunu vurgulamak istiyorum.

İyi ki varsın TÜBİTAK.

Resul Çiftçi
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Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam 
ediyoruz. Bilim ve Teknik ile ilgili 
anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok teşekkür 
ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi 
hatırlatıyoruz: bteknik@tubitak.gov.tr

Büyüdüm, Büyüyorum...
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“Herkesin anlayabileceği 
akıcı diliyle 7’den 70’e”

Merhaba,

İlkokul yıllarımda Meraklı Minik ve Bilim Çocuk 
dergilerini öğretmenlerimin elinde gördüğümde 
gözlerim ışıldardı. Bugün geriye dönüp baktığımda 
görüyorum ki TÜBİTAK popüler bilim dergileri, çok 
kişinin olduğu gibi benim de ufkumu açtı, merakımı 
hep canlı tuttu.

Biyoloji lisans programına başladığımda, içimdeki o 
çocukluk heyecanı yeniden canlandı. Üniversitemin 
anlaşması sayesinde her ay Bilim ve Teknik’in 
yeni sayılarına ulaşabildim. Kendime dergi saati 
yapar, ders aralarımda sayfaları çevirerek dünyayı 
keşfederdim. Derginizde okuduklarımı internette 
detaylıca araştırmak büyük keyif… Bu güzel 
eserlerin hep yanı başımda olmasını istedim. 
Bu yıl aboneliğimi başlattım. Bilim ve Teknik’in 
kariyerimde önemli bir payı olduğuna inanıyorum. 
Dedem, annemin gençlik yıllarında okuduğu 
dergileri ciltletip bana armağan etmişti. Ben de 
Bilim ve Teknik dergilerini kendi çocuklarıma miras 
bırakmak istiyorum. Çünkü bilim durağan değil, 
gelişerek ilerliyor. Belki sakladığım eski sayılardaki 
bizim o dönem hiç kullanmadığımız yöntemler 
gelecekte yeniden keşfedilecek ya da geliştirilerek 
kullanılacak. TÜBİTAK, benim nazarımda ülkemizin 
en saygın kurumlarından biri. Bilim ve Teknik ise 
herkesin anlayabileceği akıcı diliyle 7’den 70’e bilimi 
sevdiren, öğreten bir dergi. Bu ülkede araştıran, 
düşünen ve sorgulayan insanları yetiştirmenin 
temel taşlarından biri olduğunuzu düşünüyorum. 
En büyük hayalim bir gün kendi yazılarımı ya 
da çalışmalarımın başarı öyküsünü bu dergide 
görebilmek. Nice meraklı zihinlerin sizinle yolunun 
kesişmesini diliyorum.

İyi ki varsınız. 

İrem Kaplan

“Başarıma ışık olan dergi”

Merhaba,

Ben henüz 9 yaşındayım. Bilim ve Teknik 
dergisi ile ilk kez doğum günümde Funda 
ablam sayesinde tanıştım. Okudukça çok 
fazla bilgi ediniyorum. Derginin posterleri 
çok ilgimi çekiyor. Okurken bazı sözcüklerin 
anlamını aileme soruyorum. Kısaca dergi 
çok güzel ve bu sayede hem eğleniyorum 
hem de öğreniyorum. Teşekkür ederim 
TÜBİTAK.

Ayşe Alan

“Her yeni sayfada farklı bir dünya”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile yaklaşık 6 ay 
önce, okuldan bir arkadaşım kendi dergisini 
getirdiğinde tanıştım. Okur okumaz beni 
hem çok heyecanlandırdı hem de bilime olan 
ilgimi daha da arttırdı. Çok geçmeden ben de 
Bilim ve Teknik dergisi abonesi oldum. Şu an 
YKS öğrencisiyim ve derginin sayfalarında yer 
alan TEKNOFEST yarışmaları, bilim projeleri, 
bilimsel makaleler gibi içerikler, mühendislik 
sevgimi ve bu alandaki hedeflerimi daha 
da güçlendiriyor. Ayrıca bilime ilgi duyan 
insanları ve onların çalışmalarını görmek 
bana büyük bir mutluluk veriyor. Her yeni 
sayfada farklı bir dünyaya adım atıyor, her 
yazıda biraz daha ilham alıyorum. Bana 
bu ilhamı ve motivasyonu verdiğiniz için 
teşekkür ederim.

Hazal Kırmaz
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